

خبر

استقلال، شایعات

درباره جمشیدیان را تکذیب کرد

● حرف‌و‌حدیث در مورد احمد جمشیدیان و مهدی نظری خریدهای تازه استقلال به فصل قبل برمی‌گردد، جمشیدیان در بازی استقلال و سپاهان در نیمه‌های جام‌حدیث، در دقائق پایانی و پیش از ضربات پنالتی به‌منون بازیکن تعویضی وارد زمین شد و ناراحتی خود از این اتفاق را پنهان نمی‌کرد. و پالتی خود را بسیار آسان به پاهای مهدی رحمتی کوبید تا صحبت‌هایی در مورد رفتن او به استقلال برای فصل ۹۲-۹۳ به گوش برسد. نظری هم داستانی شبیه به بازیکن سابق سپاهان داشت. او در بازی بردگانی استقلال و سایپا در شیراز صاحب موقعیت‌های گلی شد که نتوانست آن را تبدیل به گل کند و صدای سرپرست فجر سپاسی، سرهنگ عاری، نیز درآمد و خیر از قرارداد این بازیکن با استقلال دارد. هو این بازیکنان در انتهای فصل با جمع این پوشان پیوستند. تا توجه به شایعاتی به‌وجود آمده، به گزارش «گل» حدود دو هفته پیش و قبل از سفر استقلال به اوکراین احمد جمشیدیان و مهدی نظری دو بازیکن تازه‌وارد استقلال به کمیته اخلاقی فدراسیون فوتبال احضار شده بودند تا به این شایعات جواب‌داده مخصوصاً انتقال خود به باشگاه استقلال جلودار باشند. بعد از بازگشت از سفر اوکراین، به یک‌باره اعلام شد که جمشیدیان به‌دلیل مصدومیت شش تا هشت هفته نمی‌تواند بازی کند، اما روز گذشته روزنامه «تماشا» در گزارشی اعلام کرد شنبه‌می می‌شود دلیل غیبت او در تمرینات تنها به دلیل مصدومیت نیستی و این بازیکن کارت بازی را از اهیت سایپا می‌گیرد. به تخلفات حرفه‌ای فوتبال به حال تعلیق درآورده است. این خبر «تماشا» با واکنش باشگاه استقلال روبه‌رو شد. میرشاد ماجدی سرپرست تیم استقلال درباره شایعه محرومیت جمشیدیان گفت: «این مسأله صحت ندارد و تاکنون چیزی به ما ابلاغ نشده است. اصلاً برای چه باید این بازیکن محروم شود؟ هر دو بازیکن هم شنبه یا این اخبار مکس‌العمل نشان دادند.

مدیرعامل پرسپولیس تهدید به جدایی کرد

● محمد روثانیان، مدیرعامل پرسپولیس یک دیگر تهدید به جدایی کرد. در روزهای گذشت اخبار قابل توجهی درباره تغییر مدیرعامل قرمزها حضور چهرهای جدید در ترکیب هیاتمدیره این باشگاه منتشر شد. انتشار این اخبار می‌تواند موجب رویانیاں با انتقاد از مدیران وزارت ورزش باشد که به جدایی کند. او در این باره به ایسنا گفت: «آقای سجادی من می‌روم و شما با اتاق فکر ۱۵ نفرای که تشکیل داده‌اید هر کاری خواستید انجام دهید. تعجب من نمی‌کند بعضی دوستان بدون اینکه آمده باشند بیانه می‌دهند و می‌گویند من می‌روم. ما نندیدیم به این چند وقت کسی نباید که حالا هیاتمدیره به خاطر رفتن بیایه دهد. اصلا متوجه نمی‌شوم که این حرفها از کجا زده می‌شود. من شوق را چند سال است می‌شناسم اما شما اصلا کی آمدید که حالا می‌خواهید بروید؟ ظاهرا کی هیاتمدیره پشت پرده درست کرده‌اند که تبدیل به یک اتاق فکر شده است. در این اتاق فکر می‌کنند که چه کسی را مدیرعامل بگذارند و چه کسی را در هیاتمدیره و اقعا در این اتاق چه فکریهای تولید شده است؟» روز گذشته ناصر شفیق یکی از افرادی که از او بعنوان مدیرعامل جدید قرمزها نام برده می‌شود با انتشار بیانیهای عضویت در هیاتمدیره پرسپولیس انتصاف داد برخی منتقدان معتمدین بعضی از وزرات ورزش تغییر در هیاتمدیره پرسپولیس را برعهده دولت بعدی بگذارند، اما روثانیان از این موضوع هم انتقاد کرد: «این روزها مد شده که هر کسی صاحبیه می‌کنه اسم روحانی را می‌آورد. فکر می‌کنند روحانی بیک اسم اصلا روحانی چه کار داره که صحبت‌های کسی را بخواند؟ در حال حاضر قشقرق معطوف به دولت آینده و انتخاب وزراتس چرا حوتان را به دولت بعدی نسبت می‌دهید؟ تا الان ۱۰ وزیر ورزش، ۱۰ رئیس فدراسیون و ۱۰ مدیرعامل پیدا شده است مگر دولت بعد چند وزیر و چند مدیرعامل می‌خواهد؟ الان که ما به دعا می‌کنید بعدا می‌خواهید چه کنید؟ ما نه با دولت احمدی‌نژاد مشکلی داشتیم و نه با دولت روحانی کاری دارم»

ورزش

ناکامی کاپیتان تیم ملی تکواندو در مسابقات جهانی

مشارکت در جای سوم قرار گرفتند. کاپیتان تیم ملی توانکوندی در حالی در وزن پنجم از دور مسابقات حذف شد که علیرضا نصر از آذانی در دوره قبل این رقابت‌ها در کهرجنوبی در همین وزن ملال طلا را کسب کرده بود. پیش از اعزام تیم ملی به مسابقات جهانی کادر فنی تصمیم گرفت علیرضا نصر به وزن چهارم برود و حجتی‌زاد در وزن پنجم مبارزه کند و در واقع این تغییر کادر فنی موجب شد که علیرضا نصر در این وزن از مسابقات قهرمانی را



کاروان ورزش ایران با کسب
مدال طلا پنج نقره و سه
و عنوان سی‌وسومی به کار
برد در بیست‌وهفتمین دوره
های دانشجویان جهان
روسیه پایتاد نام می‌جانی
نوجوان ورزشکار کشورمان
در سه رشته شمشیر (آزاد)
تی، وزنه‌برداری و دوومیدانی
ها در مسابقات پرتاب دیسک)
این سده شرکت کرده
د فقط در رشته وزنه‌برداری
سطر رسول تقیان در دسته
کیلوگرم به مدال طلا دست
ند بهنام احسان‌پور در وزن
یولودگرم شمشیر آزاد، هرن
و پرونیسا کیستی اگری
ن‌های ۲۴ و ۱۲۰ کیلوگرم

تی‌فرنگی و جابر پره‌روی و بهار مولایی در دسته‌های ۱۰۵+ کیلوگرم وزن‌برداری صاحب مدال نقره شدند همچنین محمدسین محمدیان و پرویز هادی در وزن ۹۶+ کیلوگرم کشتی‌بازی با دو مهدی - یاری در این کلاس کیمیلوگرم کشتی‌فروبی به مدال برنز رسیدند. این بازی‌ها اما در حالی برای ایرانی‌ها به پایان بد که ملی‌پوشان کشورمان به‌خصوص کشتی‌گیران رو که پیش‌بینی می‌شد نتوانستند انتظارها را بآوردند. تیم ملی دانشجویان ایران که در دوره قبل بازی‌ها را از روبرو، روسیه، استرالیا و چین، یک مدال طلا و نقره و سه برنز ستیب کرده بود و در ده سی‌وسومی داشت، در این دوره هم با وجود حضور کشتی‌گیریانی چون امیرعلی اکبری و بهنام احسان‌پور که به مدال طلا بران آنها تصور می‌شد، موفق نشدند و رفتی در جدول رده‌بندی این بازی‌ها ضایع باشند و چنان جایگاه خود را در ده سی‌وسومی حفظ کردند.

یدالله اعتصامی، کارشناس کشتی درخصوص عملکرد کشتی‌گیران ایرانی در بازی‌های دانشجویان جهان به «سپرک» گفت: «ما انتظار داشتیم در بعضی از اوزان مثل ۶۰ کیلوگرم آزاد و ۱۲۰ کیلوگرم فرنگی حداقل به مدال طلا برسیم اما نماینده‌های کشورمان در این وزن‌ها نتوانستند خوب ظاهر شوند. تیمی که به این بازی‌ها اعزام شد تالیفی از ملی‌پوشان باتجربه و جوان بود. به‌عقیده من عملکرد کشتی‌گیران در بازی‌های یونیورسیاد این دوره نمره منفی را در کارنامه فرارسیون ورزشی ایران و دانشگاه‌ها ثبت کرد. درست است که کشتی‌گیران

خریدهای نجومی فوتبال جهان

«کاوانی» پنجمین بازیکن گران تاریخ

لیگکی که نامش پیش از این با انتقال گرانقیمت (افلاکلو)، به آن به عنوان دومین بازیکن گرانقیمت این فصل حسابی بر سر زبان‌ها افتاده بود. ظاهراً بهمدد لاراهرای نشانی شاهزادگان عرب، لیگ فرانسه هم قرار است به جگره لیگ‌های پرزرق‌وبرق و ثروتمند یورپایی ببیند. ناصر الخلیفانی (پیش و بین و شمول و فطری باشگاه پاری‌سن‌ژرمن که پیش از این با به خدمت گرفتن «دیوید بکام» حسابی سروصدا کرده بود) گفته که قصد دارد پاری‌سن‌ژرمن را به بهترین باشگاه اروپا تبدیل کند و برای رسیدن به این امر از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد. اما این انتقال گرانقیمت بهانه‌ای شد تا نگاه اجامی به ۱۰ انتقال گرانقیمت تاریخ فوتبال جهان بپردازیم. نفر اول «فرهست» (کریس رونالدو)ی پرتغالی است که در سال ۲۰۰۹ با مبلغی معادل ۹۶ میلیون یورو از منچستر به رئال آمد تا گران‌ترین رقم بازار نقل‌وانقالات تا به امروز در این کهنه جای رقم بخورد. «الان» (اساموئیل موریو) بازیکن کنونی پاری‌سن‌ژرمن در همان سال با رقم ۹۲٫۵ میلیون دلار از اینتر میلان به بارسلونا رفت تا دومین بازیکن گرانقیمت فوتبال جهان لقب

بگیرد. نفر سوم گران‌ترین‌ها باز هم بازیکنی متعلق به ژنرال است. «زین‌الدین زیدان» فرانسوی در سال ۲۰۰۶ با ۹۶ میلیون یورو از یوونتوس به ژنرال رفت و تا مدت‌ها گرانقیمت‌ترین بازیکن جهان بود. چهارپنجم فوتبالبایست این فهرست هم کاپای برزیلی است که رقمی ۶۸ میلیون یورویی در سال ۲۰۰۸ از میلان به ژنرال رفت. حالا «کاونای» با این انتقال در رده پنجم گران‌ترین‌هاست که بالای سر «لوئیز فیگو» ایستاده است. در سال ۲۰۰۸ فیگویی پرتغالی در انتقالی جنجالی و گرانقیمت به ارزش ۶۷ میلیون یورو از بارسا به ژنرال رفت. بعد از او رادامال فالکائو ششمین فرد این

فهرست است و نفر هشتم «فرانکو تورس» اسپانیایی است که به‌عنوان تنها اسپانیایی حاضر در جمع سال ۲۰۱۱ با قراردادی ۵۸ میلیون یورویی از لیورپول به چلسی صورت گرفت. اما در سال ۲۰۰۸ «زوران کریسچو» با رقم هفگفت ۵۷ میلیون یورو که در آن زمان یک رکورد محسوب می‌شد از پارما راهی لاتزیو شد که هنوز هم جزو گران ترین نقل و انتقالات است. این انتقال زمانی اهمیت پیدا می‌کند که بدانید بعد از گذشت ۱۳ سال، امسال نقل و حرکتی در پیله همین مبلغ از سانوس به بارسلونا نقل مکان کرد.

دولتی گرفته تا آزاد و پیامآور برای همه ورزشکاران ملی-یوش ما باز است. حالا اگر عده‌ای دنبال تحصیل نرند یه جور خودشان مربوط به حضور کمرنگ ما در این رقابت‌ها به‌خاطر عدم برابرمیز می‌مسوولان است که «دورخیز مشخصی برای بازی‌های یونیورسیاد ندارند.» صحبت‌های اعصابی در حالی است که مهرداد حمیدی، رئیس فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی نتایج کاروان را رضایتبخش توصیف می‌کند. او به این‌ها گفت: «ما ناآوردی‌هایی که رشد کشتی‌گیران ما را از رسیدن به مدال طلای محروم کردند. در مسابقات کاردایم با تعداد نفارت کمتر، اما با کیفیت بالاتر در بازی‌های بازی‌های امسال به‌طور میانگین از نفر مدال گرفت در صورتی که ۱۲ ورزشکار ما یک نفر به مدال نرساند. دلیل اصلی این به‌طور آمار را باید به بازی گروهی ارتباط داد. دیروز در روز شنبه با ۱۵۵ مدال طلا، ۷۵ نقره و ۶۲ مسدود کشورهایی آسیایی چین و ژاپن را به خود اختصاص دادیم. اما نکته است که روس‌ها ۲۹۲ مدال اینجاست که این کشور کسب این تعداد مدال را در این رشته‌ها به‌طور ممتد انجام می‌دهد. واقعیت این است که در رشته‌های حرفه‌ای خود، نظام تربیت‌یمنی در دانشگاه‌های شورشی‌ها تحصیل نمی‌کنند.»

نقل و انتقالات

تیموریان به استقلال پیوست

● **آندرانیک تیموریان** هافبک تیم ملی فوتبال که فصل گذشته در لیگ قطر توپ می‌زد، پس از کش و قوس‌های فراوان با استقلال تهران، قراردادی یک ساله امضا کرد. تیموریان در روزهای گذشته مذاکراتی با استقلال و یک تیم قطری داشت.

ادامه از صفحه اول

روز جهانی نلسون ماندلا

ولی می گویم آنچه ماندلا کرد آدمی را به یاد حماسه بزرگ فتح مکه توسط پیامبر اکرم(ص) می اندازد: که با همه جنایات و دهمنشایی های که علیه مسلمانان و شخص پیامبر صورت گرفته بود، پیامبر با رحمت و بزرگواری از آن گذشت کرد و به جای اسارت آنان و انتقام گیری از آنان(اداشدگان نامید که همه نشان تندیر بود و می نامه استیانت و هم مصداق اقتدار واقعی... انقلابی بوی مستلزم بهرانی با مردم و حتی تحمل بزرگوارانه دشمنان (چه رسد به مخالفان) به هنگام اقتدار و استقامت وضع نیت هست.»

ما میان دوم مربوط به سیاستمدار فرهیخته ای است که برای استیانت تجرژ شد، ماندلا به پس حرفه به حجاران در روز سرائی از این ترور ناجوانمردانه در تمامی اقسام با سیدمحمد خاتمی رئیس جمهور وقت گفت: «اینجا بهر همجنین در ایطه با اصلاح طلب معروفی که اخیراً ترور شد، با ملت ایران در رابطه با این حادثه ابرار همدردی می کنم.» سعید حجاران چند روز قبل در یادداشتی کوتاه ولی پر مغز در همین روزنامه نوشت: «۲۷ اردیبهشت در خان خرید تا همه به فهمیدن می آدم اعضای کذب بگردند به خیانت به نفس انسان کرامت داده تا دیگر ونگر و سیاه بخراند از زبان ها میفتند و آمین به قلوب بنگرند نه به قشور. او در دوران مبارزه انقدر با نفسش چهار کرد بود که بتواند دشمنان را بخشد و حتی از توانایی های آنان در دولت خود استفاده می کند. به همین لحاظ من او را یک عرف واصل می دانم که انقدر خود را وسیلی کرد که عارف می توانست به منزل تجلیه برسد.» دو سال قبل از کسی که بیش از ۵۰ سال با ماندلا آشنایی داشت و در روزهای سخت مبارزه همراهِ او بود، سؤال کردم کدام ویژگی ماندلا می تواند عرف شخصیت او باشد؟ بی هیچ درنگی پاسخ داد: ماندلا هرگز کینه کسی را به دل نگرفت، حتی کسانی که او را بدست بند کشیدند. او برای آینده بهتر برای فرزندان کشورش از همه چیز گذشت.»

ایرانی‌ها، افغانی‌ها و اماراتی‌ها

اگر هم آن ایرانی، یا آن اماراتی مرکب خلاقی نشود، درست مثل شهروند کشور میزبان یا وی برخورد می‌شود. فردی که دارای اقامت دائم می‌شود از نظر قوانین و مقررات، درست مثل یک شهروند کشور میزبان محسوب می‌شود. اما چرا با پای افغان به میان می‌آید متأسفانه ما هم با پرداختن افراد خود که در حد حادثه به کشور آمده‌اند، بی‌تفاوتی، همان گونه بی‌ملاحظه رفتار می‌کنیم که اماراتی‌ها یا ما اشتند. برخی از ما هم بدون در نظر گرفتن موازین انسانی، سلامتی، اخلاقی، عاطفی و... فعالیت‌هایی را که سال‌ها می‌شود که کشورمان زندگی می‌کنند، انجام می‌دهیم. کشورمان هم کمی مثل نادره آن اقلیتی، ۱۰ یا ۲۰ سال است که در ایران می‌رود زندگی می‌کند و همسر و فرزند دارد، کار دارد و زندگی‌گراند به‌را به می‌سوزان خودمان چه در این دولت، چه دولت اصلاحات و چه دولت آقای هاشمی متذکر شده بودم که اگر افغان‌ها اگر چه غیرقانونی وارد کشور می‌شوند اما به‌وجه به وضعیت افغانستان و با توجه به اینکه این مهاجران، زندگی در ایران تشکیل داده‌اند، درست نیست. اما متأسفانه اخیراً وقت حرم به جای نرسیدن، سرانجام به‌عنوان اخراج می‌کنند در این داستان انگیز، واکنش مقامات جمهوری اسلامی ایران است. اگرچه هم سخنگوی وزارت خارجه، هم نماینده مجلس و هم بسیاری از مطبوعات این عمل را محکوم کردند که متأسفانه در عمل اتفاق خاصی افتاده. جالب است که وقتی مقامات هندی اعتراض کردند، افراد را جلوی اخراج هندی‌ها را گرفتند اما در خصوص ما شرایط اینگونه نشد.

عکس: AFP

بازوبند کودکان سرطانی برای نکونام

نم خیلی لذت‌بخش بود امیدوارم این اتفاق برای همیشه در خاطرشان بماند و با بالابردن روحیه‌شان به ن‌کودکان کمک کنم هرچه زودتر سلامت خودشان به دست بیاورند.» در جریان این دیدار کودکان محک با ژوئید کاپیتانی به کاپیتان تیم ملی هدیه دادند.

داد نكونام پس از برگزاري بازی فوتبال با كودكان در گفت‌وگو با مهر گفت: «ما وظیفه داریم هر كس كه می‌توانیم برای این كودكان انجام دهیم تا آنها و آرزوهای خودشان پس از دست یافتن به نی برسند. همین كه توانستم ساعتی با آنها بازی

کیش و مشهد
پرواز مستقیم
هولیمایی ماهان



لاریناکی

سواحل مدیریتانه-کوش آکادسی- پدروم
مارهایرس- استانول- آنتارا
بلغارستان
گرچستان
ارمنستان
سواحل جنوب شرق آسیا- چین
مسکو و سنت پترزبورگ- امارات

بلیط داخلی و خارجی
رزرو هتل سراسر جهان

**آینا پا
لیما سول**

تشریفات (۳۰ خط)

۲۲۸۵۲۵۲۸

بلیط به اقصی نقاط دنیا
 ترانسفر رایگان به فرودگاه
 از آغاز تا پایان سفر همراه شما هستیم
 ۲۲۸۵۲۵۲۸ (خط ۳۰)

۸۰ تخت اقامتی در مثل سه ستاره سپیدار اسالیم

سه ستاره تاپ

مناسبتین مکان برای گردش و استراحت در
مجاورت جاده اسالیم به خلخال

تلفن: ۴۵۹۷۲-۹۱۰۰۰ - ۲۹۳-۶۱۰۰ ۲۲۲

تور
اروپا

یونان - مجارستان - ایتالیا - فرانسه
اسپانیا - روسیه - مسکو
سن پیترزبورگ

آفریقا جزیبی - استرالیا - ترکیه - استانبول - سواحل مدیترانه - کوش آداسی
پدروم - مارماریس - ملازی - سنگاپور - تایلند - هند - اورمستنان - گرجستان
تورهای داخلی - مشهد - قشم - کیش - و ایرانگردی

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶ - ۶۸۸۸۹۹۷۵

۵۰ سال تجربه

هتل گروپ

با صدها هتل در سراسر ایران

سامانه جامع رزرواسیون آنلاین هتل در سراسر کشور

www.hotelgroup.ir

متعلق به شرکت خدمات مسافرتی پرسپولیس

۸۸۸۰۵۲۶۶



با قیمتهای استثنایی

آنلاین ، حضوری ، غیر حضوری